*Ant.* Domine, vim patior, responde pro me; quid dicam aut quid respondebo tibi, cum ipse fecerim?

*Oratio de cantico* (Br Goth 580; T35.2, 1371)

Recordare Domine Iesu Christe,  
 quoniam passus es in conspectu inimicorum tuorum,  
 dum te innocentem invenissent in fictionibus eorum;  
 sed quia nos ab inimicis nostris infestamur,  
 praesta, ut responsio nostra apud te vera inveniatur.  
*R/ Amen.*  
 Adiuvante Domino nostro Iesu Christo,  
 qui in Trinitate, unus Deus,  
 vivit et regnat in saecula saeculorum.  
*R/ Amen.*

*Psalmus matutiniarius* (Br Goth 580; T35.2, 1372; cfr. AL 155)  
 (Ps 5, 3-4.2)

Rex meus et Deus meus, ad te orabo;  
 Domine, mane exaudies vocem meam.

V/ Verba mea auribus percipe Domine,  
 intellige clamorem meum;  
 intende voci orationis meae, rex meus et Deus meus,  
 quoniam ad te orabo, Domine.  
 R/ Domine, mane exaudies vocem meam.  
 V/ Gloria et honor Patri et Filio et Spiritui Sancto,  
 in saecula saeculorum. Amen.  
 R/ Domine, mane exaudies vocem meam.

*Psalmi laudate 148-150*

*Antiphona* (Br Goth 580; T35.2, 1373)

(Ps 148, 1-2a)

Laudate Dominum de caelis, laudate eum in excelsis; laudate omnes angeli eius, laudate.

*(Ut in ordinario in officio feriali)*

*Ant.* Laudate Dominum de caelis, laudate eum in excelsis; laudate omnes angeli eius, laudate.

*Lectio* (Br Goth 581; T35.2, 1374)

(1Reg 17, 2-24)

Lectio libri Malachim.

R/ Deo gratias.

In diebus illis locutus est Dominus ad Eliam Thesbites dicens: "Recede hinc [...] "Nunc in isto cognovi quoniam vir Dei es tu, et verbum Domini in ore tuo verum est".

R/ Amen.

*Hymnus* (Br Goth 446-447; T35.2, 1375, 787, 840, 893, 936, 1025, 1060, 1108, 1157, 1199, 1250, 1286, 1323, 1425, 1469, 1533; T35.5, 293)

Noctis tempus iam praeterit,  
 iam gallus canit, vivis  
 gallo canente spes reddit;  
 aegris salus refunditur.

Et nos precamur, Domine,  
 fidem Petri recipere,  
 fidemque apostolicam,  
 flentes pro nostro crimine.

Somno gravati surgite,  
 cordis reatum pandite,  
 Iesumque laudem dicite,  
 qui nos redemit sanguine.

Gallo canente venimus,  
 laudes Deo persolvimus:  
 confessionis propriae  
 dantis ei veram fidem.

Non ut fallax discipulus,  
qui pacem ferens osculo;  
et dolum tenens pectore,  
turbis Magistrum tradidit.

Abscede princeps daemonum  
cum noxiis phantasmatum,  
iam nos piavit veritas;  
iam probra tersit caritas.

Iesus captus ab impiis:  
disperguntur discipuli;  
locutus est ut Dominus  
nocte ferens scandalum.

Hinc te, Deus, deposcimus,  
ut pervagantes daemones  
signo salutis destruas;  
nos a pavore libera.

Iesus suis discipulis,  
dum crucem suam praedicat,  
negari sese praemonet;  
Petrus facturus abnegat.

Hac noctis hora praescius  
David futurae gloriae,  
Deo preces multiplicat,  
in matutinis excubans.

Petrus fervens spiritu  
sequitur in praetorio;  
sed agnitus discipulus,  
negavit Christum Dominum.

Hac nos oportet surgere  
illo vigore corporis,  
illoque voto spiritus,  
quo expiemur sordibus.

Petrus iurabat omnibus:  
se non novisse hominem;  
vox namque galli resonat,  
et Petrus culpam meminit.

Exurge, nobiscum Deus,  
laudes tuorum suscipe,  
lustrando corda lubrica  
lucis novellae gratia.

Iesus, dum Petrum respicit,  
fidem Petri dum suscipit,  
Petrusque, flendo, recipit,  
quod ante paulo amiserat.

Deo Patri sit gloria,  
eiusque soli Filio,  
cum Spiritu Paraclito  
regnans per omne saeculum.  
Amen.

*Versus* (AL 225)

(Ps 142, 9)

V/ Eripe me, Domine, ab inimicis.

R/ Ad te confugi.

*Supplicatio* (Br Goth 439)

Oremus.

Redemptorem mundi  
Dominum nostrum Iesum Christum,  
cum omni supplicatione rogemus;  
ut nos per stigmata passionis suae  
propitius iustificare dignetur.

R/ Praesta aeterne omnipotens Deus.  
 Kyrie eleison.  
 R/ Christe eleison, Kyrie eleison.

*Completuria* (Br Goth 582; T35.2, 1376; OV 790)

Deus Dei Fili, qui diligens oderis,  
 et parcens occidendus impeteris,  
 dum in persecutoribus tuis,  
 et benignus ostenderis et misericors inveniris;  
 da nobis, ut per passionis tuae vulnera  
 nostra expientur delicta,  
 ut, qui humilis pro nobis passus es mortem,  
 gloriosus aeternam nobis tribuas claritatem.  
 R/ Amen.  
 Per misericordiam ipsius Christi Dei nostri,  
 qui cum Patre et Spiritu Sancto, unus Deus,  
 vivit et regnat in saecula saeculorum.  
 R/ Amen.

*Pater noster*

*(Ut in ordinario in officio feriali)*

*Petitio*

*(Ut in ordinario in officio feriali)*

*Benedictio* (Br Goth 579, 225, 1130; T35.2, 1356)

*Diac.* Humiliate vos benedictoni.  
*Presb.* Dominus sit semper vobiscum.  
 R/ Et cum spiritu tuo.

Christus Dominus vos custodiat propitius,  
 et benedicat placatus.

R/ Amen.

Clementia sua vos protegat,  
 et a cunctis malis incessanter defendat.

R/ Amen.

Eius vos gaudeatis munere digni,  
 qui peccatorum veniam concedit benignus.

R/ Amen.

Adiuvante Domino nostro Iesu Christo,  
 qui in Trinitate, unus Deus,  
 vivit et regnat in saecula saeculorum.

R/ Amen.

*Psallendum* (Br Goth 582; T35.2, 1377, 1407; AL 243)

(Ps 23, 6.1)

Haec est generatio quaerentium Dominum,  
requirentium faciem Dei Iacob.

V/ Domini est terra et plenitudo eius,  
orbis terrarum et universi qui habitant in eo.

R/ Requirentium faciem Dei Iacob.

V/ Gloria et honor Patri et Filio et Spiritui Sancto,  
in saecula saeculorum. Amen.

R/ Requirentium faciem Dei Iacob.

*Oratio* (Br Goth 582, 565; T35.2, 1524; LOPs 24)

Aedifica, Domine, super aquam refectionis  
plebem quam formasti per aquam baptismatis;  
ut legalibus inebriata doctrinis,  
illuc nostrum rapiat desiderium  
ubi te dare aeternum promittis praemium beatorum.

R/ Amen.

Per tuam magnam misericordiam, Deus noster,  
qui vivis et regnas in saecula saeculorum.

R/ Amen.

*Conclusio*

*(Ut in ordinario in officio feriali)*

### **Ad tertiam**

*Lectio* (Br Goth 582)

(Eccli 15, 19-20; 9, 21; 17, 13-21a. 24b)

Lectio libri Ecclesiastici Salomonis.

R/ Deo gratias.

Fili, quoniam multa sapientia Dei [...] et ipse agnoscit omnem operam hominis. Secundum virtutem tuam conversare cum proximo tuo et cum sapientibus et prudentibus tracta. Viae illorum coram ipso sunt semper [...] Convertere ad Dominum et relinque peccata tua; et sta in sorte propositionis et orationis altissimi Dei.

R/ Amen.

*Lectio* (Br Goth 582-583)  
(Lam 3, 1-16.52-65; 4, 19-20)

Lectio libri Ieremiae Prophetae.

R/ Deo gratias.

Ego vir videns paupertatem meam [...] Et fregit in glarea dentes meos, depressit me cinere. Venatione venati sunt me quasi avem inimici mei gratis [...] Dabis eis duritiam cordis, execrationem tuam. Velociores fuerunt persecutores nostri aquilis caeli; [...] de quo dicebamus: "Sub umbra sua vivemus in gentibus".

R/ Amen.

*Antiphona* (Br Goth 583; T35.2, 1378; AL 216-217)  
(Cfr. Ps 21, 22.21.23.21)

Libera me, Domine, de ore leonis,  
et de manu canis eripe animam meam;  
ut narrem nomen tuum fratribus meis,  
in medio ecclesiae laudabo te, Domine Deus meus.

V/ Eripe a framea animam meam,  
et de manu canis unicam meam.

R/ In medio ecclesiae laudabo te, Domine Deus meus.

V/ Gloria et honor Patri et Filio et Spiritui Sancto,  
in saecula saeculorum. Amen.

R/ In medio ecclesiae laudabo te, Domine Deus meus.

*Oratio* (Br Goth 583; T35.2, 1379; OV 599)

Libera nos, Domine, de ore leonis,  
qui iniuria perpressus es crucis;  
ut in medio ecclesiae te laudantes,  
narremus nomen tuum fratribus nostris,  
qui solus victor factus es mortis.

R/ Amen.

Adiuvante Domino nostro Iesu Christo,  
qui in Trinitate, unus Deus,  
vivit et regnat in saecula saeculorum.

R/ Amen.

*Antiphona* (Br Goth 583; T35.2, 1380)  
(Ps 34, 11-12a.13-14)

Exsurgentes testes iniqui,  
quae ignorabam interrogabant me;  
retribuebant mihi mala pro bonis,  
ego autem induebam me cilicio,

et humiliabam in ieiunio animam meam.

V/ Sicut proximum et sicut fratrem nostrum,  
ita complacebam;

tamquam lugens et contristatus ita humiliabar.

R/ Ego autem induebam me cilicio,  
et humiliabam in ieiunio animam meam.

V/ Gloria et honor Patri et Filio et Spiritui Sancto,  
in saecula saeculorum. Amen.

R/ Ego autem induebam me cilicio,  
et humiliabam in ieiunio animam meam.

*Otatio* (Br Goth 583; T35.2, 1381; OV 621)

Deus Dei Fili, adversus quem exsurgentes iniqui,  
dum ignoranda interrogant,  
se ipsos ignorantia caecitatis iugulant  
reddentes tibi pro bonis mala;  
da nobis, sic in passionibus tuis conlaetari,  
ut in caelestis gloriae curia mereamur coronandi admitti.

R/ Amen.

Auxiliante sua misericordia, qui vivit cum Deo Patre,  
et regnat cum Spiritu Sancto, unus Deus,  
in saecula saeculorum.

R/ Amen.

*Antiphona* (Br Goth 583; T35.2, 1382; AL 233-234)

(Ps 68, 21-22)

Improperium et miseriam expectavit anima mea,  
et sustinui qui mecum contristaretur, et non fuit,  
consolantem me non inveni.

V/ Et dederunt in escam meam fel,  
et in siti mea potaverunt me aceto.

R/ Consolantem me non inveni.

V/ Gloria et honor Patri et Filio et Spiritui Sancto,  
in saecula saeculorum. Amen.

R/ Consolantem me non inveni.

*Responsorium* (Br Goth 583-584; T35.2, 1383; AL 251)

(Lam 3, 9-12.15.52-53.59.63-64a)

Conclusit vias meas inimicus,  
inisiator factus es mihi, sicut leo in absconditis;  
semitam meam subvertit et confregit.

Tetendit arcum suum,

et posuit me quasi signum ad sagittam;  
 replevit et inebriavit me amaritudine.  
 Comprehenderunt inimici mei sine causa  
 quasi avem in muscipula;  
 deduxerunt in lacu mortis vitam meam,  
 et posuerunt lapidem contra me.  
 Vide, Domine, iniquitates eorum  
 et iudica causam animae meae, defensor vitae meae.  
 V/ Sessionem eorum et resurrectionem eorum vide,  
 ego sum psalmus eorum;  
 redde eis vicem, Domine.  
 R/ Defensor vitae meae.  
 V/ Gloria et honor Patri et Filio et Spiritui Sancto,  
 in saecula saeculorum. Amen.  
 R/ Defensor vitae meae.

*Preces* (Br Goth 584; T35.2, 1384)

*Diac:* Flectamus genua.  
*Presb:* Deprecemur Dominum.  
 R/ Kyrie eleison. Christe eleison. Kyrie eleison.  
*Diac:* Erigite vos.

Parce, Iesu Redemptor; subveni redemptis  
 delens peccata nostra pretio sanguinis.  
 V/ Sacratae manus illae, quae cruci sunt affixae,  
 nos a delicto purgent.  
 R/ Pretio sanguinis.  
 V/ Vox quae oravit Patrem, ut hostibus parceret,  
 haec nos tibi commendet delens peccata nostra.  
 R/ Pretio sanguinis.  
 V/ Omni nos reple bono et fac carere malo,  
 ut satiemur omnes.  
 R/ Pretio sanguinis.

*Hymnus* (Br Goth 270)

<p>Frenentur ergo corporum          cupidines,          deterosa et intus emicet prudentia:          sic excitato perspicax acumine,          liberque flatu laxiore spiritus          rerum Parentem rectius          precabitur.</p>	<p>Elias tali crevit observantia          vetus sacerdos, ruris hospes aridi:          fragore ab omni quem remotum et          segregem          sprevisse tradunt criminum          frequentiam,          casto fruentem Syrtium silentio.</p>
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------	--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Honor, potestas, plenitudo gratiae  
Deo perenni, Trinitati simplici,  
aeterna, cuius est beata gloria,  
replet globi, rerumque cuncta machina,  
tenetque regnum perpetim per saecula. Amen.

*Supplicatio*

*(Ut in ordinario in officio feriali)*

*Completuria* (Br Goth 584; T35.2, 1385; OV 795)

Christe Dei Fili, quem atrox persequentium turba  
caeco furore persequetur et persequens obcaecatur,  
dum hominem in te passionibus punit,  
et deitatis in te substantiam non agnoscit;  
concede nobis, ut te Deum verum et Hominem,  
unum Christum esse fatentes,  
ab aeternis suppliciis haberi mereamur extorres.  
*R/ Amen.*

Ipsa auxiliante Domino,  
qui cum Patre et Spiritu Sancto, unus Deus,  
gloriatur in saecula saeculorum.  
*R/ Amen.*

*Pater noster*

*(Ut in ordinario in officio feriali)*

*Petitio*

*(Ut in ordinario in officio feriali)*

*Benedictio*

*(Ut in ordinario in officio feriali)*

*Conclusio*

*(Ut in ordinario in officio feriali)*

**Ad sextam***Lectio* (Br Goth 584)

(Mich 7, 2-14a)

Lectio libri Michaeae prophetae.

*R/* Deo gratias.

Haec dicit Dominus: Periiit pius de terra, et rectus in hominibus non est; [...] Pasce populum tuum in virga tua, gregem hereditatis tuae.

*R/* Amen.*Antiphona* (Br Goth 584-585; T35.2, 1386; AL262)

(Lam 3, 52; Ps 59,8)

Venantes captati sunt quasi avem inimici mei gratis;  
morti tradiderunt animam meam.*V/* Et tu Domine, deridebis eos,  
pro nihilo habebis omnes gentes.*R/* Morti tradiderunt animam meam.*V/* Gloria et honor Patri et Filio et Spiritui Sancto,  
in saecula saeculorum. Amen.*R/* Morti tradiderunt animam meam.*Oratio* (Br Goth 585; T35.2, 1387; OV 826)Christe Dei Fili, qui sine causa delicti  
et morti es traditus  
et venantium laqueos irretitus;  
facito, ut per indebitam mortem tuam  
mors nobis debita devincatur:  
ut qui pro nobis es traditus innocens,  
per bonum innocentiae  
ad te nos facias quandoque pervenire felices.*R/* Amen.Ipso praestante,  
qui vivit cum Deo Patre et Spiritu Sancto  
in saecula saeculorum.*R/* Amen.*Antiphona* (Br Goth 585; T35.2, 1388)

(Ps 101, 9; Ps 40, 11a; Ps 101, 10)

Tota die exprobraverunt me inimici mei,  
et qui laudabant adversum me iurabant;  
tu autem Domine, miserere mei.*V/* Quia cinerem sicut panem manducabam,

et potum meum cum fletu miscebam.

*R/* Tu autem Domine, miserere mei.

*V/* Gloria et honor Patri et Filio et Spiritui Sancto,  
in saecula saeculorum. Amen.

*R/* Tu autem Domine, miserere mei.

*Oratio* (Br Goth 585; T35.2, 1389)

Tota die exprobrabant te inimici tui iniuste,  
cum te, mundi Dominum, non solum non agnoscerent,  
sed et viri pacifici te iurarent;  
praesta ergo nobis, ut qui passionem tuam recte credimus,  
in resurrectione aeterna tecum pariter sine fine vivamus.

*R/* Amen.

Ipsa praestante qui cum Deo Patre  
vivit et regnat in unitate Spiritus Sancti  
in saecula saeculorum.

*R/* Amen.

*Antiphona* (Br Goth 585; T35.2, 1390)

(Ps 117, 6-7.13)

Dominus mihi adiutor est,  
non timebo quid faciat mihi homo;  
Dominus mihi adiutor est  
et ego videbo inimicos meos.

*V/* Tamquam cumulus arenae impulsus sum ut caderem,  
et Dominus suscepit me.

*R/* Et ego videbo inimicos meos.

*V/* Gloria et honor Patri et Filio et Spiritui Sancto,  
in saecula saeculorum. Amen.

*R/* Et ego videbo inimicos meos.

*Responsorium* (Br Goth 585; T35.2, 1391)

(Iob 16, 9; Ps 139, 5)

Subito vulneravit me invidus diabolus,  
et ad nihilum redacta sunt ossa mea;  
fratres mei testimonium dicunt contra me.

Libera me, Domine.

*V/* Custodi me, Domine, de manu peccatoris;  
et ab hominibus iniquis.

*R/* Libera me, Domine.

*V/* Gloria et honor Patri et Filio et Spiritui Sancto,  
in saecula saeculorum. Amen.

*R/* Libera me, Domine.

*Preces* (Br Goth 585; T35.2, 1392)*Diac:* Flectamus genua.*Presb:* Deprecemur Dominum.*R/* Kyrie eleison. Christe eleison. Kyrie eleison.*Diac:* Erigite vos.

Parce, Iesu Redemptor, et subveni redemptis  
delens peccata nostra pretio sanguinis tui.

*V/* Corpus nostrum, quod cruci affigi voluisti,  
te iudicante salva.

*R/* Pretio sanguinis tui.

*V/* Non iudices in ira pro quibus iudicatus es,  
alapis es caesus delens peccata nostra.

*R/* Pretio sanguinis tui.

*V/* Quorum peccata tuis in humeris portasti,  
hos, ne ruant, custodi.

*R/* Pretio sanguinis tui.

*V/* Hodie in nobis purgationem foetoris sentiant,  
et cras reple delens peccata nostra.

*R/* Pretio sanguinis tui.*Hymnus* (Br Goth 271-272)

Ionam prophetam mitis ultor excitat,  
poenae imminentis iret ut  
praenunciatus;  
sed nosset ille cum minacem iudicem  
servare malle, quam ferire, ac  
plectere,  
tectam latenter vertit Tharsos fugam.

Celsam paratis pontibus scandit  
ratem,  
udo revicta fune puppis solvitur;  
itur per altum, fit procelosum mare;  
tunc causa tanti quaeritur periculi,  
sors in fugacem missa vatem  
decidit.

Iussus perire solus e cunctis reus,  
cuius voluta crimen urna  
expresserat,  
praeceps rotatur, et profundo  
immergitur;  
exceptus inde belluinis faucibus,  
alvi capacis vivus hauritur specu.

Honor, potestas, plenitudo gratiae  
Deo perenni, Trinitati simplici,  
aeterna, cuius est beata gloria,  
replet globi, rerumque cuncta  
machina,  
tenetque regnum perpetim per  
saecula. Amen.

*Supplicatio**(Ut in ordinario in officio feriali)*

*Completuria* (Br Goth 585; T35.2, 1393; OV 800)

Christe Deus,  
qui iniuriam mortis et crucis pro nobis sustulisti;  
da nobis, ut per te victores efficiamur nostri piaculi,  
ut in eo, quod tu post mortem resurgis in gloriam,  
nos a morte vitiorum  
numquam ulterius casuri resurgamus per gratiam.  
R/ Amen.

Ipsa praestante et auxiliante,  
qui cum Patre et Spiritu Sancto, unus Deus,  
vivit et regnat in aeterna saecula saeculorum.  
R/ Amen.

*Pater noster*

(*Ut in ordinario in officio feriali*)

*Petitio*

(*Ut in ordinario in officio feriali*)

*Benedictio*

(*Ut in ordinario in officio feriali*)

*Conclusio*

(*Ut in ordinario in officio feriali*)

**Ad nonam***Lectio* (Br Goth 585-586; T35.2, 1394)

(Sap 16, 12b-20.26-28)

Lectio libri Sapientiae Salomonis.

R/ Deo gratias.

Fili, sed tuus, Domine, sermo, qui sanat omnia. [...] omne delectamentum in se habentem et ad omne gustum aptum. Ut discerent filii tui, quos dilexisti, Domine, [...] ut notum esset quoniam oportet praevenire solem ad benedictionem tuam et ad ortum lucis te adorare.

R/ Amen.

*Lectio* (Br Goth 586-588; T35.2, 1395)

(1Reg 18, 1-40)

Lectio libri Malachim.

R/ Deo gratias.

In diebus illis: Factum est verbum Domini ad Eliam [...] Quos cum comprehendissent, duxit eos Elias ad torrentem Cison et interfecit eos ibi.

R/ Amen.

*Antiphona* (Br Goth 588; T35.2, 1396)

(Ps 137, 7-8)

Si ambulavero in medio tribulationis, vivificabis me;  
et super iram inimicorum meorum extendisti manum tuam,  
et salvum me fecit dextera tua.

V/ Dominus retribuet pro me,  
Domine misericordia tua in aeternum,  
opera manuum tuarum ne despicias.

R/ Et salvum me fecit dextera tua.

V/ Gloria et honor Patri et Filio et Spiritui Sancto,  
in saecula saeculorum. Amen.

R/ Et salvum me fecit dextera tua.

*Oratio* (Br Goth 588; T35.2, 1397)

Si ambulaverimus in medio tribulationis nostrae,  
Domine, vivifica nos;  
et super iram inimicorum nostrorum  
emitte manum tuam, et libera nos dextera tua,  
qui vicisti mundum  
per crucis tuae invictissimum signum;  
ut per te ab aëris huius mundi potestatibus  
insigniter liberati,  
triumphantes et ovantes petamus intima caeli.

R/ Amen.

Per tuam magnam misericordiam, Deus noster,  
qui vivis et regnas in saecula saeculorum.

R/ Amen.

*Antiphona* (Br Goth 588; T35.2, 1398; AL 231-232)

(Ps 55, 9-10)

Pone, Domine, lacrimas meas in conspectu tuo;  
convertantur inimici mei retrorsum,  
et cognoscam ego quia tu es Deus meus.

V/ In quacumque die invocavero te,  
 velociter exaudi me;  
 multiplicasti animam meam in virtute,  
 ecce cognovi quoniam Deus meus es tu.  
 R/ Et cognoscam ego quia tu es Deus meus.  
 V/ Gloria et honor Patri et Filio et Spiritui Sancto,  
 in saecula saeculorum. Amen.  
 R/ Et cognoscam ego quia tu es Deus meus.

*Oratio* (Br Goth 588; T35.2, 1399; OV 654)

Pone, Domine, in conspectu tuo  
 contra eos qui nos oderunt,  
 nostrarum obices lacrimarum;  
 ut iam tandem inimici nostri convertantur retrorsum,  
 qui nos insano odio persequuntur;  
 sicque rogamus, nostri criminis incendia  
 ubertas lacrimarum extinguat,  
 ut passionis tuae celebritas per arctam gradientes viam  
 ad gaudia nos pertrahat infinita.  
 R/ Amen.  
 Per ineffabilem bonitatem tuam, Deus noster,  
 qui vivis et cuncta dominaris in saecula saeculorum.  
 R/ Amen.

*Antiphona* (Br Goth 588; T35.2, 1400; AL 208, 160)  
 (Eccli 51, 3-4a; Ps 119, 1)

A laqueo linguae iniquae libera me, Domine,  
 et a labiis operantium mendacium;  
 libera me a rugientibus paratis ad escam,  
 et de manu quaerentium animam meam.  
 V/ Ad Dominum cum tribularer clamavi,  
 et exaudivit me.  
 R/ Libera me a rugientibus paratis ad escam,  
 et de manu quaerentium animam meam.  
 V/ Gloria et honor Patri et Filio et Spiritui Sancto,  
 in saecula saeculorum. Amen.  
 R/ Libera me a rugientibus paratis ad escam,  
 et de manu quaerentium animam meam.

*Hymnus* (Br Goth 273-274)

Miratur hostis posse limum tabidum tantum laboris sustinere, ac perpeti. Explorat arte sciscitator callida, Deus ne membris sit receptus terreis: Sed, increpata fraude, post tergum ruit.	Hoc est quod atri livor hostis invidet mundi, polique quod gubernator probat, altaris aram quod facit placabilem, quod dormientis excitat cordis fidem, quod limat aegram corporis libidinem.
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------	-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Hoc nos sequamur, quisque nunc pro viribus, quod consecrati tu Magister dogmatis tuis dedisti, Christe, sectatoribus: ut, cum vorandi vicerit libidinem, late triumphet Imperator spiritus.	Honor, potestas, plenitudo gratiae Deo perenni, Trinitati simplici, aeterna, cuius est beata gloria, replet globi, rerumque cuncta machina, tenetque regnum perpetim per saecula. Amen.
---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------	-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

*Supplicatio**(Ut in ordinario in officio festivo)**Completuria* (Br Goth 588; T35.2, 1401; OV 558)

Christe, Dei Patris individua proles,  
qui assumpto homine  
laqueos iniquae linguae perpessus es;  
tu ecclesiam tuam  
ab omnium passionum illecebris libera;  
a nocibilitate laborum detrahentium illaesam conserva,  
quatenus a rugientibus,  
ministris scilicet diabolicae potestatis exempta,  
tibi met caelesti in curia inhaereat gloriosa.  
R/ Amen.  
Per ineffabilia mirabilia sua, Deus noster,  
qui vivit et regnat in saecula saeculorum.  
R/ Amen.

*Pater noster**(Ut in ordinario in officio feriali)**Petitio**(Ut in ordinario in officio feriali)*

*Benedictio*

*(Ut in ordinario in officio feriali)*

*Conclusio*

*(Ut in ordinario in officio feriali)*

### **Ad vesperum**

*Oblatio luminis*

*(Ut in ordinario in officio feriali)*

*Vespertinum* (Br Goth 588, 467, 484, 526, 546; T335.2, 1402, 870, 963, 1135, 1227)

(Ps 26, 1.2)

Illuminatio mea, et salus mea Dominus.

Quem timebo?

V/ Dum appropriant super me nocentes,  
ut edant carnes meas.

R/ Quem timebo?

V/ Gloria et honor Patri et Filio et Spiritui Sancto,  
in saecula saeculorum. Amen.

R/ Quem timebo?

*Psalmus 49*

*Antiphona* (Br Goth 588; T35.2, 1403; AL 176)

(Ps 49, 15)

Invoca me in die tribulationis; et eripiam te, et glorificabis me.

Deus deorum, Dominus, locutus est \* et vocavit terram a solis ortu usque ad occasum.

Ex Sion speciosa decore Deus illuxit, \* Deus noster veniet et non silebit:

ignis consumens est in conspectu eius, \* et in circuitu eius tempestas valida.

Advocabit caelum desursum \* et terram discernere populum suum:

“ Congregate mihi sanctos meos, \* qui disposuerunt testamentum meum in sacrificio ”.